
1

Kupní smlouva

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy kupujícího:  PVL-2642/2019/SML

GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s.
sídlo: Praha 1, Masarykovo nábř. 235/28, PSČ 110 00 
IČO: 27642127
DIČ: CZ27642127
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 11435 
zastoupená: Ing. Mgr. Vladanou Horákovou, MBA, místopředsedou 

představenstva

(dále jen „prodávající“)

a

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ředitel sekce ekonomické

(dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně jen „smluvní strany“, samostatně též „smluvní strana“)

I. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu 4 ks přenosných permanentních karet do vodního 
a saunového světa Aquapalace Praha (dále jen „permanentní karty“) a umožnit kupujícímu nabytí 
vlastnického práva k permanentním kartám. Na jednotlivou permanentní kartu lze čerpat jeden 
celodenní vstup do vodního a saunového světa Aquapalace Praha týdně, po dobu od 1. 1. 2020 
do 31. 12. 2020. Kupující se zavazuje permanentní karty od prodávajícího převzít a zaplatit 
prodávajícímu za permanentní karty kupní cenu dle podmínek uvedených v článku II. této smlouvy.

II. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za permanentní karty uhradit prodávajícímu kupní cenu v celkové výši 64 850 Kč 
(slovy: šedesátčtyři tisíce osm set padesát korun českých) bez DPH (dále jen „kupní cena“).

2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury – daňového dokladu, který prodávající vystaví 
do patnácti kalendářních dnů po předání permanentních karet prodávajícím a převzetí 
permanentních karet kupujícím. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí 
permanentních karet potvrzené předávacím protokolem podepsaným smluvními stranami. Faktura 



2

je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu jeho sídla uvedenou 
v záhlaví smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů 
a zároveň i odkaz na tuto smlouvu uvedením zejména, nikoliv však výlučně čísla této smlouvy. 
Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí permanentních karet podepsaný oběma 
smluvními stranami.

4. Faktura bude uhrazena na účet prodávajícího, který je správcem daně zveřejněn v Registru plátců 
DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedenému na daňovém dokladu bude 
prodávající v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, bude kupující postupovat 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupující je oprávněn uveřejnit obraz smlouvy a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených 
včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona o registru smluv. Prodávající je s uveřejněním 
Smlouvy a metadat srozuměn. Uveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí kupující. 
Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení této smlouvy za obchodní tajemství.

3. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními právními předpisy České republiky.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva 
stejnopisy.

5. Změna této smlouvy je možná pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného 
oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle.  
Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

V Praze, dne V Praze, dne 

prodávající: kupující:

……………………………………………………………….. ………………………………………………………….
GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s. Povodí Vltavy, státní podnik
Ing. Mgr. Vladana Horáková, MBA XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
místopředseda představenstva ředitel sekce ekonomické


